МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БРЯНКОВСКАЯ   СРЕДНЯЯ     ШКОЛА №5»

уулл..  ШШккооллььннааяя,,  №№4422,,  пп..  ББрряяннккаа,,  ССееввеерроо----ЕЕннииссееййссккиийй  ррааййоонн,,  ККрраасснноояяррссккооггоо  ккррааяя,,  666633229911

ттеелл..  ((88--339911--6600))2288--00--6600,,  ((88--339911--6600))2288--00--7700,,

EE--mmaaiill::  nnaattaallii__2288334466@@mmaaiill..rruu

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2024 г.  п. Брянка                                       № 71 - ОД

О зачислении учащихся на дополнительные общеобразовательные

общеразвивающие программы.

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» № 273-ФЗ от 21.12.12

приказываю:

1. Зачислить с 02.09.2024 г. на дополнительные общеобразовательные

общеразвивающие программы муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Брянковская средняя школа №5»:

№

п/п

Название

объединения

ФИО обучающегося Класс

1. «Быть актером -

искусство»

0301 3

2. 0406 4

3. 0402 4

4. 0401 4

5. 0403 4

6. 0404 4

7. 0405 4

8. 0504 5

9. 0501 5

10. 0906 9

11. 0901 9

12. 0902 9

13. 0904 9

1. «Проектная

деятельность»

1001 10

2. 1102 11

3. 1002 10

4. 1003 10

5. 0903 9

6. 0602 6

1. «Мы-патриоты!» 0805 8

2. 0503 5

3. 0802 8

4. 0803 8

5. 0804 8

6. 0801 8

7. 0602 6

8. 0601 6

11. 0603 6

12. 0502 5

1. «Школьное

лесничество»

0905 9

2. 0901 9

3. 0802 8

4. 0805 8

5. 0801 8

6. 0603 6

1. «Музейное дело» 0703 7

2. 0701 7

3. 1101 11

4. 0906 9

5. 0702 7

6 0601 6

1. ОФП «Лыжня

зовет»

0905 9

2. 0902 9

3. 0804 8

4. 0702 7

5. 0903 9

6. 0904 9

1. «Крепыши» 0102 1

2. 0101 1

3. 0103 1

4. 0104 1

5. 0105 1

6. 0201 2

7. 0301 3

8. 0406 4

9. 0402 4

10. 0401 4

11. 0403 4

12. 0404 4

13. 0405 4

1. «Визуальное

программирование»

1102 11

2. 1001 10

3. 1002 10

4. 1003 10

5. 1101 11

6. 0803 8